
Uchwała  Nr 69/460/2020 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 05 marca 2020 r. 
 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 
dotyczącego wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych. 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

zamianę nieruchomości gruntowych z Gminą Stalowa Wola.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Projekt z dnia ………………  
 

Uchwała Nr............. 
Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia ............................... 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych  

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 oraz art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 65) oraz 

§ 4 pkt. 1 lit. b) i pkt. 2 i § 9 Załącznika do uchwały Nr XVII/197/2001 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 9 lutego 2001r. w sprawie ustalenia zasad nabywania, zbywania 

i obciążania nieruchomości Powiatu Stalowowolskiego oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata, Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala co 

następuje:  

§ 1 
1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowych położonych w Stalowej Woli 

stanowiących własność Powiatu Stalowowolskiego oznaczonych w ewidencji gruntów jako 

działki: 

1) Nr ew. 13/10 o powierzchni 0,0453 ha, obręb 0002 - Rozwadów, 

2) Nr ew. 13/13 o powierzchni 0,1058 ha, obręb 0002 – Rozwadów 

na nieruchomości gruntowe położone w Stalowej Woli, stanowiące własność Gminy Stalowa 

Wola, oznaczone w ewidencji gruntów jako działki: 

1) Nr ew. 12/2 o powierzchni 0,0264 ha, obręb 0002- Rozwadów, 

2) Nr ew. 1090/2 o powierzchni 0,0063 ha , obręb 0001- Charzewice, 

3) Nr ew. 1082 o powierzchni 0,6863 ha , obręb 0001- Charzewice, 

4) Nr ew. 1098/2 o powierzchni 0,4854 ha , obręb 0001- Charzewice, 

5) Nr ew. 2323/3 o powierzchni 0,0771 ha, obręb 0003- Centrum, 

6) Nr ew. 377 o powierzchni 0,2048 ha, obręb 0002 – Rozwadów, 

7) Nr ew. 2042/47 o powierzchni 0,008 ha, obręb 0003- Centrum. 

2.  Szczegółowe położenie nieruchomości wymienionych w § 1 ust. 1 przedstawia załącznik do 

uchwały.  

§ 2 
Zamiana nieruchomości nastąpi bez dokonywania dopłat z tytułu różnej wartości zamienianych 
nieruchomości.  

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zaakceptowano: 
Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach 
Radca Prawny Aleksander Szczęch 
 



 

Załącznik do Uchwały Nr ……….. Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia………… 



 
 

1-1073/1

1-1097/17

1-1101/2

1-1099/1

1-1073/2

1-1103/3

1-1088/30

1-1250
1-1151

1-1263

1-1157/1

1-1246

1-1155

1-1267/2

1-1248

1-1269

1-1249

1-1156/2

1-1097/9

1-1274

1-1978/3

1-1259

1-1252

1-1247/1

1-1156/3

1-1097/2

1-1131

1-1122

1-1116/2

1-1073/5

1-1118

1-1255

1-1228/5

1-1251

1-1243

1-1270

1-1271

1-1117

1-1148

1-1111/2

1-1273

1-1149/1

1-1133

1-1137/1

1-1157/3

1-1138/2

1-1125

1-1272

1-1124

1-1120/2

1-1145/1

1-1139

1-1132/2

1-1147

1-1134

1-863/2

1-1146

1-1137/3

1-1112

1-1123

1-1141/2

1-1137/2

1-1132/1

1-1106/1

1-1109

1-1144

1-1242/1

1-1108

1-1143

1-1245/4

1-1145/2

1-1107

1-1075

1-1142

1-1098/2

1-1275

1-1100

1-1247/2

1-1090/8

1-1098/1

1-1265

1-1264

1-1267/1

1-1116/1

1-1262/1

1-1076/22

1-1156/8

1-1303

1-1304

1-1257/2

1-1298

1-1236/4
1-1238/10

1-1262/2

1-1266/3

1-1256/1

1-1230

1-1094

1-1266/1

1-1295

1-1299

1-1240/3

1-1238/12

1-1233/41-1234/1

1-1099/2

1-1307

1-1253

1-1074/3

1-1241/3

1-1102/3

1-1258/1

1-1113

1-1244/2

1-1290

1-1978/1

1-1097/16

1-1308

1-1256/2

1-1291/1

1-1241/2

1-1135

1-1138/1

1-1257/1

1-1136

1-1152

1-1268

1-1097/28

1-1097/31

1-1294

1-1076/21

1-1110

1-1261

1-1258/2

1-1286

1-1115

1-1245/1

1-1153/3

1-1238/13

1-1104

1-1208

1-1114

1-1150

1-1300

1-1244/3

1-1121

1-1293/2

1-1140

1-864/2

1-1224

1-1097/8

1-1285

1-1236/5

1-1157/2

1-1311

1-1127

1-857/3

1-1097/32

1-1097/6

1-1097/25

1-1254

1-1154

1-856/3

1-1097/24

1-855/3

1-862/3

1-1126

1-1260

1-1141/1

1-861/3

1-1129

1-1229

1-1256/3

1-1237

1-1128

1-1119

1-1302

1-1256/4

1-1097/3

1-1258/3

1-1281/2

1-1266/2

1-1156/7

1-1111/1
1-1097/34

1-1276

1-1097/33

1-1106/2

1-854/3

1-1241/1

1-1245/3

1-1138/3

1-1258/4

1-1240/1

1-1097/21

1-1097/4

1-1153/2

1-1090/2

1-2003

1-1244/4

1-1238/11

1-1097/23

1-1978/2

1-1280

1-1097/27

1-1156/5

1-1120/1

1-1097/18

1-853/3

1-1238/9

1-1097/29

O
g
ro

d
o
w

a

Rolna

Li
po

w
a

To
p
o
lo

w
a

W
sp

ól
na

O
w

o
c
o
w

a

Jaśm
inowa

3

8

2

4

7

5

8

6

5
6

1

2

3

5

8

7

9

4

9

7

1

3

3

5

23

12

10

13

15

17

10

16

14

11

10

18
16

94

12

14

96

9A

15

10

25

19

33

29

27

26

24
22

13

23

28

41

37

43

39

90

21

7a

73

75

71

67

87

89

91

81

79

94

96

98

21

15B

15A

116

118

114

106

108

110

102

100

124

120

122



 
 
 
 

1-1081

1-1084/2

1-1083

1-1091/8

1-1085/2

1-1079

1-1078/1

1-1088/24

1-1073/5

1-1977

1-1076/15

1-1951

1-1088/5

1-1070

1-1078/2
1-1088/26

1-1091/6

1-1093/2

1-1084/4

1-142

1-1093/3

1-1077

1-1088/30

1-1080

1-1082

1-1978/5

1-1090/3

1-1074/1

1-1976/4 1-1976/2

1-1071

1-1092/1

1-1073/4

1-1084/3
1-1072

1-1979

1-1090/4

1-1087/2

1-1093/6

1-1089/1

1-1092/3

1-1076/21-1091/4

1-1088/29
1-1090/6

1-1978/4

1-1076/7

1-1088/22

1-1076/14

1-1087/4

1-1088/28

1-1088/23

1-1089/4

1-1089/3

1-1078/3

1-1078/4

1-1976/3

1-1073/2

1-1090/5

1-1076/11

1-1088/25

1-1076/6
1-1976/1

1-1076/9

1-1076/4

1-1076/5

1-1085/1

1-1076/10

1-1076/8

1-1076/12

1-1076/13

1-1088/27

1-1093/5

1-1086/3

O
grodow

a

S
o
ch

y

Posanie

36

132



 
 
 
 
 



 
 
 
 

2-698/26

2-483

2-377

2-265

2-381

2-380

2-288

2-385

2-286

2-292

2-287

2-277

2-383/4

2-383/5

2-291

2-382

2-326

2-427

2-275

2-379

2-285/1

2-404

2-384

2-383/2

2-256

2-266/1

2-253

2-409

2-273

2-309

2-327

2-323

2-328

2-311

2-281

2-698/8

2-264

2-405

2-313

2-282

2-401

2-279

2-317
2-280

2-274

2-302

2-399
2-386

2-304
2-260

2-423

2-422

2-421

2-396

2-272

2-290/2

2-266/2

2-406

2-378

2-325/1

2-325/2

2-284

2-271

2-285/4

2-324

2-395

2-419

2-400/1

2-418

2-391

2-289/1

2-314

2-424

2-425

2-318

2-310

2-393

2-268

2-303/2

2-285/3

2-289/2

2-305

2-307/2

2-426

2-315

2-270

2-392

2-407

2-252/2

2-415

2-308/1

2-420

2-255
2-257

2-408

2-269

2-413

2-301

2-389

2-276

2-316

2-312

2-417

2-416

2-300

2-319

2-376

2-394

2-306/2

2-321

2-397

2-390

2-414/3

2-410

2-383/3

2-267

2-3882-387

2-285/2

2-412

2-322

2-411/1

2-383/1

2-414/22-414/1

2-320

2-325/3

2-411/2

2-308/2

2-303/1

2-307/1

2-283

2-278

2-428

2-306/1

2-290/1

2-254 2-299

Jagiellońska

D
ąbrow

skiego

Bełżyńskiego

K
o
c
h

a
n

o
w

s
k
ie

g
o

K
o
ś
c
iu

s
z
k
i

S
te

fa
n

a
 B

a
to

re
g

o

Poprzeczna

R
y
n
e
k

35

2

4
5

1

7

4

2
6

8

7

9

7

7

2

9

6

9

5

6

3

5

9

1

3

1

7

7 5

1

3

2

25

12

23

6A

13

17

3B

3A

6A

21

8B

10

12

15

13

11

10

19

16

18

12

14

7A

21

16

21

18

17

19

17

11

23

15

16

1A

18

12

10

26

25

24

23

22
21

20

19

25A

10B

10A

25A



 
 
 
 
 
 
 

3-2400

3-2244

3-2243/1

3-3191

3-2214

3-2401

3-2246/3

3-2240

3-2238/8

3-2323/32

3-2323/17

3-2354

3-2393

3-2323/9

3-2323/6

3-2246/5

3-2323/15

3-3031/1

3-2241/2

3-2326

3-2369

3-2323/12

3-2235/1

3-2242/2

3-2245 3-2397

3-2241/4

3-2242/4

3-2243/3

3-2382/1

3-2323/16

3-2379

3-2376

3-2377

3-2380

3-2363

3-2356

3-2355

3-2381/2

3-2362

3-2358

3-2364

3-2359

3-2357

3-2360

3-2361

3-2238/7

3-2323/30

3-2323/10

3-3027

3-2375

3-2323/11

3-2323/8

3-2323/18

3-2324

3-2323/35

3-2298 3-2365

3-2241/1

3-2353

3-2383

3-2328

3-2247

3-2239

3-2323/31

3-2374

3-2242/1

3-2398

3-3026 3-2366
3-2325

3-2323/3

3-2392

3-2322

3-2323/37

3-2246/4

3-2323/5

3-2347

3-2381/1

3-2323/14

3-2241/5

3-2242/5

3-2399/2

3-2382/2

3-2246/6

3-2323/33

3-2323/36

3-2299

3-2384

3-2329

3-2323/34

3-2402

3-2323/28

3-2323/29

3-2323/1

3-2323/25

3-2323/20

3-2323/24
3-2323/23

3-2238/6

3-2241/6

3-2399/1

3-2373

3-2042/47

P
a
rt

yz
a
n
tó

w

Curie-Skłodowskiej

O
ssow

skiego

Trojanowskiego

A
ndersa

Ż
w

ir
ki

 i 
W

ig
u
ry

Czarnieckiego

Chudzyńskiego

1

2

6

8

1

8

4

2

9

7

8

2

4

2

7

5

3

9

1

2

4

6

7

5

3

1

1A

10

12
10

18

16

18

14

11

15

13

16

12

14

14

10



 
 
 
 

3-2214

3-2014

3-2042/20

3-2413/6

3-2044/12

3-2042/21

3-2043

3-2401

3-2417/2

3-2042/19

3-2042/48

3-2042/53

3-2414

3-2418

3-2323/32
3-2402

3-2416

3-24153-2403

3-2397 3-2404

3-2042/60

3-2396

3-2323/6

3-2398

3-2399/1

3-2393

3-2400

3-2421

3-2405/2

3-2399/2

3-2405/1

3-2323/8

3-2323/35

3-2422

3-2044/10

3-2323/31

3-24233-2323/9

3-2412

3-2323/5

3-1373/43

3-2413/1

3-2417/1

3-2420

3-2042/47

3-2323/3

3-2392

3-2042/51

3-2042/503-2042/49

3-2042/52

3-2413/3

3-2323/34

3-2044/9

3-2042/45

3-2042/39

3-2042/31

3-2042/37

3-2042/43
3-2042/42

3-2042/40

3-2042/32

3-2042/36

3-2042/34

3-2042/33

3-2042/54

3-24193-2406

K
rzyw

a

Czarnieckiego

Chudzyńskiego

J
ó

z
e

fa
 P

o
n
ia

to
w

s
k
ie

g
o

Ż
w

ir
ki

 i 
W

ig
u
ry

4

8

2

1

6

2

6

1A

18

58

57

59

50

52

54

56

53

55

22

10

24



 
  

2-13/8

2-1445

1-1957/2

2-14

2-333/4

2-10/4

1-1957/3

2-13/11

2-361/7

1-719/4

2-230

2-227

2-11/34

2-11/21

2-13/13

2-11/20

2-11/19

1-1957/6

2-225

2-224

2-228

1-719/5

1-713/2

2-1420

1-718/8

2-1441

1-718/92-11/18

2-11/33

2-12

2-1409

2-1419

1-718/5

2-229/1

2-13/5

1-719/3

2-223/2

1-741/3

2-219

2-488/6

2-13/12

2-13/10

2-11/7

1-717/3

2-229/2

1-717/5

2-229/3

2-11/32

1-714/2

1-712/7

2-190

2-13/3

2-13/1

2-223/1

1-742/32-11/17

1-717/4

1-715/3

2-333/3

1-714/1

2-11/36

Polna

K
ochana

G
runw

aldzka

G
ra

ni
cz

na

1

2

7

5

9

3

9

11

13

5A

15

1A



UZASADNIENIE 

 

Zarząd Powiatu mając na uwadze przede wszystkim uporządkowanie stanu prawnego 
nieruchomości na których znajdują się drogi powiatowe zamierza dokonać zamiany 
nieruchomości pomiędzy Powiatem Stalowowolskim i Gminą Stalowa Wola.  

Powiat przewiduje oddanie Gminie Stalowa Wola dwóch działek tj. działki nr ew. 13/10 
o powierzchni 0,0453 ha i działki nr ew. 13/13 o powierzchni 0,1058 ha, położonych 
w Rozwadowie, bezpośrednio przy ogrodzeniu Zespołu Szkół Nr 3 od strony ul. Polnej 
i Grunwaldzkiej, na których znajdują się ciągi pisze i parkingi – drogi gminne.  

Powiat w ramach zamiany planuje pozyskać od Gminy Stalowa Wola działki:  

- nr ew. 12/2 o pow. 0,0264 ha, położonej przy ul. Podskarpowej, bezpośrednio graniczącej 
z Zespołem Szkół Nr 3 w Stalowej Woli z przeznaczeniem na przedłużenie ogrodu dydaktycznego 
realizowanego na działkach szkolnych,  
- nr ew. 1090/2 o pow. 0,0063 ha i nr ew. 1098/2 o pow. 0,4854 ha wchodzące w ciąg pasa 
drogowego ul. Ogrodowej – dojazd do wiaduktu pod trasą Podskarpową od strony Rozwadowa. 
Działki te nie zostały przekazane na rzecz Powiatu po realizacji inwestycji związanej z budową 
wiaduktu, 

- nr ew. 1082 o pow. 0,6863 ha, nr ew. 2323/3 o pow. 0,0771 ha i nr ew. 377 o pow. 0,2048 ha, to 
działki pod istniejącymi drogami (ul. Ogrodowa, ul. Żwirki i Wigury, ul. Jagiellońska) przejętymi 
od Wojewódzkiej Dyrekcji Dróg Miejskich w Tarnobrzegu w 1999 r. Przekazanie powyższych 
działek doprowadzi do zgodności stanu własności ze stanem rzeczywistym bez konieczności 
występowania do Ministra za pośrednictwem Wojewody o stwierdzenie nieważności decyzji 
komunalizacyjnych, 

- nr ew. 2042/47 o pow. 0,008 ha, znajduje się pod istniejącym chodnikiem w rejonie 
skrzyżowania ulic Czarnieckiego i Poniatowskiego w rejonie wybudowanego bajpasa.  

Zamiana nieruchomości pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego wymaga zgody Rady 
Powiatu. Ponadto zgodnie z art. 14 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami, nieruchomości 
mogą być przedmiotem zamiany między jednostkami samorządu terytorialnego, bez 
dokonywania dopłat w przypadku różnej wartości zamienianych nieruchomości.  

Ze względu na konieczność uporządkowania stanu prawnego nieruchomości podjęcie uchwały 
jest uzasadnione.  
 

 

        Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 


